2 R$ 100,00 (cem reais) 20% sobre o valor de referência
3 R$ 200,00 (duzentos reais) 20% sobre o valor de referência
4 R$ 400,00 (quatrocentos reais) 20% sobre o valor de referência
5 R$ 800,00 (oitocentos reais) 20% sobre o valor de referência

6 R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos
reais) 20% sobre o valor de referência

 

TABELA 2
ITEM DESCRIÇÃO GRAU

1 Retardar a entrega do produto por prazo superior a 7 dias sem prévia justificativa. 1
2 Retardar a entrega do produto, ocasionando paralisação na prestação do serviço. 2
3 Negar-se a entregar o produto nos locais designados neste termo de referência.